АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 03.09.2020

                                  № 175

     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города

от 02.08.2011 № 598

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации города и в целях повышения эффективности работы рабочей группы по ликвидации торговой деятельности в неустановленных местах на территории города:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 02.08.2011 № 598 «О создании рабочей группы по ликвидации торговой деятельности в неустановленных местах на территории города» изменения согласно приложению.

2. Отменить распоряжение Администрации города от 17.09.2019 № 195 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 02.08.2011 № 598».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
сектор по вопросам
потребительского рынка
Администрации города

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 03.09.2020  № 175
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к распоряжению Администрации города

от 02.08.2011 № 598 «О создании рабочей группы по ликвидации торговой
деятельности в неустановленных местах на территории города»

Приложение № 1 изложить в редакции:
«Приложение № 1

к распоряжению

Администрации города

от 02.08.2011 № 598
СОСТАВ
рабочей группы по ликвидации торговой деятельности

в неустановленных местах на территории города
(далее – рабочая группа)

	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, руководитель рабочей группы

	Преснякова

Екатерина Михайловна
	– начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы

	Сетракян
Ольга Александровна
	– главный специалист сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Безбородых

Сергей Анатольевич
	– начальник сектора муниципального контроля Администрации города

	Глухов

Сергей Иванович

	– начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску, полковник полиции (по согласованию)

	Демьяненко

Вадим Иванович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Кириленко

Николай Николаевич

	– начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере потребителей и благополучия человека по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

	Медведева

Татьяна Ивановна
	– директор Новошахтинского филиала Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                 Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами

Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов